

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki; 14.08.2024 r.

RI.271.1.23.2024

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Zakup zmiataarki drogowej do czyszczenia ulic na mokro (II)

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści maszynę zaopatrzoną w silnik spalinowy benzynowy chłodzony cieczą spełniający wymogi StageV o mocy zadanej minimum w pkt 6 Zał Nr 1 OPZ. Spalinowy silnik benzynowy spełniający normę StageV o obniżonej emisyjności spalin i normie hałasu, jest bardziej przyjazny podczas pracy, tak dla operatora, jak i osób postronnych.

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuści maszynę zaopatrzoną w silnik spalinowy benzynowy chłodzony cieczą spełniający wymogi StageV o mocy zadanej minimum w pkt 6 Zał Nr 1 OPZ.

Pytanie 10:

Zamawiający określił w pkt 13 Załącznika. nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia, Znak postępowania: RI.271.1.23.2024 rozmiar opon min 12 cali, czy zatem mając na uwadze możliwość używania zmiataarki do prac na placach i skwerach o zmniejszonej nośności podłoża, dopuści maszynę zaopatrzoną w koła o rozmiarze opon 20s10.00-10/6, które znacząco poprawiają możliwości wykorzystania maszyny między innymi na ciągach pieszych i strefach rekreacyjno – reprezentacyjnych miast.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 11:

W pkt 19 OPZ, zamawiający określił zespół zmiatający cyt. „...dwu szczotkowy z dociskiem i amortyzacją – szerokość zmiatania min. 140 cm sterowana z kabiny operatora, szczotki zmiatające z możliwością regulacji w płaszczyźnie poziomej...”. Mając powyższe na uwadze uprzejmie proszę o informację, czy zamawiający dopuści maszynę zaopatrzoną w zespół co najmniej trzyszczotkowy z maksymalną szerokością zmiatania 1800mm, ze szczotkami sterowanymi z pozycji operatora w zakresie: płynnego sterowania prędkością obrotów, sterowania kierunku ruchu, sterowania w zakresie docisku i kierunku (sterowanie w zakresie pion/poziom/kierunek obrotów i płynne zwiększanie i zmniejszanie do zera obrotów).

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 12:

Czy zamawiający uzna za spełnienie wymagania w zakresie ilości 160l wody czystej, wartość 120l wody w zbiorniku wody czystej i 40l wody czystej w zintegrowanym zbiorniku wody recyrkulacyjnej.

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 13:

Zamawiający określił w zał Nr 1 wysokość wysypu na min. 1400mm, czy zatem dopuści maszynę z wysypem o wartości 1350mm.

Odpowiedź 13:

Zamawiający dopuści maszynę z wysypem o wartości 1350mm.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wielofunkcyjny w wersji jako zmiataarka na mokro, zaopatrzony w zbiornik na zmiotki wykonany z trudno ściernego tworzywa spełniający normy określone w załączniku Nr 1

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie zmienia zapisów.